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Wirtualna wizyta studyjna i warsztaty w ramach
projektu „KEEP ON” Interreg Europe

W związku z realizacją przez Departament Inwestycji i Rozwoju Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego międzynarodowego projektu, pn.
Keep On – Effective policies for durable and self-sustainable projects in the cultural
heritage sector („Skuteczne polityki dla trwałych i samowystarczalnych projektów w
sektorze dziedzictwa kulturowego”), serdecznie zapraszamy na wizytę studyjną i
warsztaty międzynarodowe, które odbędą się 8 kwietnia 2021 roku, w godzinach:
10:00 – 13:00. Ze względu na aktualną sytuację pandemiczną wydarzenie to będzie
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miało charakter wirtualny i odbędzie się w jęz. angielskim.

Przedsięwzięcie, którego organizatorem jest jeden z partnerów projektu „KEEP ON” –
Wydział Dziedzictwa Urzędu Miasta Hertogenbosch w południowej Holandii, zaplanowane
zostało pod hasłem: „Ponowne wykorzystanie dziedzictwa kulturowego i rozwój
autentycznych produktów kulturowych w Hertogenbosch”.
Ponieważ pandemia Covid19 ogranicza osobistą wymianę wiedzy i doświadczeń między
partnerami, organizatorzy zdecydowali się na połączenie na tą okoliczność partnerstw z
dwóch projektów Interreg Europe, tj.: KEEP ON (www.interregeurope.eu/keepon/) oraz
LOCAL FLAVOURS (www.interregeurope.eu/localflavours). Spotkanie skierowane jest
zarówno do międzynarodowych partnerów, jak i regionalnych interesariuszy projektów,
którzy aktywnie biorą udział w działaniach na rzecz dziedzictwa kulturowego.
W załączeniu przekazujemy program i zachęcamy do odwiedzenia wskazanych w programie
stron internetowych z opisami i wirtualnymi spacerami przed spotkaniem, co z pewnością
uatrakcyjni formę tej wyjątkowej inicjatywy.
Swój udział osoby chętne mogą potwierdzić, wysyłając e-mail do Marieke Muilwijk na adres:
info@mla.nu najpóźniej do dnia: 30 marca 2021 r. Tylko osoby, które wyślą potwierdzenie,
otrzymają zwrotnie link do udziału w warsztatach.
Zachęcamy do podzielenia się tym zaproszeniem z wszystkimi osobami, którym przyda się
odrobina inspiracji w obszarze dziedzictwa kulturowego.
Osobą kontaktową w przedmiotowej sprawie jest Liliana Krężołek, tel. 41 365 81 92, e-mail:
liliana.krezolek@sejmik.kielce.pl.
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